PROMIS-PROMIS Standard Artik Q markant

Zielmarkt Osterreich

GLN des 4306188000006

Lieferantenname Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH o

GTIN 04306188424536 Sn}'§.§|§"f'*i?,_,km*~£{ i

Artikelkurzbeschreibung JT Steinoffenpizza Speciale 2x350g

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
04306188424536 Verpackt, nicht
04306188424543 Kartonschachtel

04306188424550 @ Palette

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart
04306188424536 Verpackt, nicht Ja
04306188424543 Kartonschachtel Nein
04306188424550 @ Palette Nein
Identifizierung
Zielmarkt
GTIN

Vorlaufiger Artikelstatus
Datentrager: Code der Art

GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum
Datumsangaben

Gultig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfugbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfigbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verfiigbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher

Frihestes Versanddatum/-zeit

30.03.2023

260 Millimeter
262 Millimeter
1200 Millimeter

Konsumenteneinheit Bestelleinheit

4 %ﬁ@. i

Breite Hohe Bruttogewicht
260 Millimeter = 48 Millimeter 800 Gramm
194 Millimeter 262 Millimeter 3300 Gramm
800 Millimeter 1722 Millimeter ' 377100 Gramm

Liefereinheit

Ja Nein -
Ja Ja -
Ja Ja -
Osterreich
04306188424536

Kein Strichcode

4306188000006

Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH
Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

24.01.2023
24.01.2023
03.05.2021
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Basisartikel

1
4
432

Fakturiereinheit
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer 125066
Identifikationskiirzel des BNN -
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 1
Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer Zentrale Handelsgesellschaft-ZHG-mbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Hanns-Martin-Schleyer-Str.2, D-77656 Offenburg
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller

GLN des Herstellers 4002084000002

Name des Herstellers -

Adresse des Herstellers -

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -

Name des Datenverantwortlichen Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH
Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN -

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN 4306188000006
Markeninhaber: Name Zentrale Handelsgesellschaft mbH
Allgemein

Anzahl der Innenverpackungen Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor 1

Chargenfuhrung Nein

Ruckgabe unverkaufter Artikel moéglich -
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
null null

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) JT Steinoffenpizza Speciale 2x350g

Funktionsbezeichnung (Deutsch) JT Steinoffenpizza Speciale 2x350g

Steinofenpizza mit Edamer, Champihnons, Salami, gekochtem
Schinken udn Mini- Peperonisalami,tiefgefroren
Artikelbeschreibung (Deutsch) Jeden Tag Steinoffenpizza Speciale 2x350g

JT Stone oven pizza with Edam, mushrooms, salami, cooked ham
and mini pepperoni salami, deep frozen

Markenname | Submarke Jeden Tag | -

GroBRenbezeichnung (-) -

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)

Artikelbeschreibung (Englisch)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge 700 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Fiullmenge 700 Gramm

Grundpreisrelevante Fiilllmenge Type-Code -
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Gewichte

Bruttogewicht 800 Gramm
Nettogewicht 700 Gramm
Abtropfgewicht - -
null null
Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig Nein
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels Deutschland

Importklassifikation

Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 19059080
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaBeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben

Herkunftsangabe (Deutsch) Deutschland
%usétzliche Frewillige Herkunftsangaben -
Okologisches Produkt

Okologische Herkunft Nicht Bio
Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz -
Bio-Kontrolistelle -
Bio-Qualitatskennzeichen -
Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung -
Herkunftsland - Landwirtschaft -

null null

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage -
Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen --
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen I/ic?rfs?cehkriijfrt]gn_) konstant -18°C oder kalter (gemafd lokalen
Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.) -18 Grad Celsius
Lagerungstemperatur (Max.) - -

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.) - -

Transport zum Markt: Temperatur (Max.) - -

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur

30.03.2023

Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)

-18 Grad Celsius
-6 Grad Celsius
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Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja

RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung: -
DPG-Artikel -
Fremdsprachlicher Text auf Produkt Italienisch

Fisch und Meeresfriichte

Allergene
Allergen: Code Grad des Vorkommens
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Hinweise fiir den Konsumenten

Aufbewahrung: Im Kuhlschrank 1 Tag, *- Fach (-66C) 1 Woche, **-
Fach (-12@C) 2 Wochen, ***- Fach oder Tiefklhltruhe bei - 18aC
mindestens haltbar bis siehe Aufdruck Seitenlasche. Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren.

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)
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Nahrwertangaben

Nutri-Score

Zutaten / Inhalt

Angaben zur Portion

Anzahl der Portionen pro Packung

Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit
Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA
Artikel gentechnisch verandert (ZAS6)

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
Regulierte Ausgangsstoffe fiir Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick

GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

Lagerklasse
Wassergefahrdungsklasse

Zutaten: WEIZENMEHL, Tomatenplree, 11.1% EDAMER,
Wasser, 5.7% Salami (Schweinefleisch, Speck, Salz,
Gewlrzextrakte, Dextrose, Glukosesirup,
Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Extrakt aus
Rosmarin Gewdurze, Zucker, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit Reifekulturen, Rauch), 5.7%
Champignons, 2.6% gekochter Schinken
(Schweinefleisch, Salz, Dextrose, Zucker,
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Extrakt aus
Rosmarin Konservierungsstoff: Natriumnitrit Rauch),
1.7% Mini- Peperoni- salami (Schweinefleisch, Speck,
Salz, Dextrose, Gewlrze, GewUlrzextrakte, Zucker,
Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Extrakt aus
Rosmarin Reifekulturen, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit Rauch), Rapsél, Salz, Hefe Starke,
WEIZENSTARKE, Krauter, Dextrose, Gewiirze,
Knoblauch. Kann Spuren von SELLERIE enthalten.

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

Brot / Backwaren

Herzhafte Backwaren

Pasteten / Geback / Pizzas / Quiches - herzhaft (tiefgefroren)
10000248
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MaBangaben (inklusive Verpackung)

MaRBangaben inklusive Verpackung

Hohe 48 Millimeter
Breite 260 Millimeter
Tiefe 260 Millimeter

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein
Artikel wiederverwertbar -
EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -
Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert
Verpackungsebene 1
Verpackungsform -
Verpackungsmaterial Code Gemisch, Verbundstoff

Verpackungsmaterial Menge - -
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%] -
Verpackungsmaterial Beschreibung -

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen -
CCG Norm -
EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6) -
Palettennutzung: Bedingungen -
Transportstapelfaktor -
Anzahl Artikel pro kompletter Lage -
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette

Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette -
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette -
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor -
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage -
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht - -
Case Level Non GTIN: Hohe - -
Case Level Non GTIN: Breite - -
Case Level Non GTIN: Tiefe - -
Ladungstrager

Ladungstrager Tiefe --
Ladungstriager Hohe - -
Ladungstrager Breite - -

Sonstiges

Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschliissel (BLS) -
Genussregion Osterreich -
Chargenfiihrung Nein
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich -
Display: Code der Art -
Mehltype -
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